aviso
incremento 2026

Estimado cliente:

En izzi trabajamos todos los dias para ofrecerte un servicio confiable, con tecnologia de calidad y
entretenimiento para toda la familia. Durante los dUltimos meses mantuvimos nuestros precios sin cambios,
pero debido al impacto de la inflacion del Ultimo ano, a partir del 1 de marzo de 2026 realizaremos un ajuste
en la tarifa mensual de nuestros servicios.

Ademas del ajuste, actualizaremos el nombre de algunos servicios principales debido a un incremento de
velocidad de internet, sin que esto implique cambios técnicos ni operativos ni en las condiciones originalmente
contratadas. Si tu servicio aln cuenta con un plazo vigente, no te preocupes: el precio se mantendra sin
cambios hasta que dicho periodo finalice.

Seguimos comprometidos en darte siempre mas: mas velocidad, mas entretenimiento y mas valor.

Gracias por tu confianza y preferencia.
A continuacion, te compartimos los nuevos montos correspondientes a cada servicio.
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Incremento en productos izzi residencial para contrataciones realizadas antes del 29 de septiembre de

2022

Play

1P Internet
2P IT
2P IT
2P IT
2P IT
2P IT
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
3P
3P
3P
3P
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Nombre de producto

Internet SP 5Mbps

izzi 200

izzi 500

izzi 100

izzi 150

izzi 1000

internet 100 + izzi tv SP
internet 100 + izzi tv XP
internet 40 + PackTV
internet 40 + PackTV 2.0
izzi 100 + PackTV

izzi 100 + PackTV 2.0
izzi 100 + PackHD

izzi 100 + PackHD Max

Monto de incremento en tarifa
mensual
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
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Monto de incremento en tarifa

Play Nombre de producto
mensual

3P izzi 100 + izzitv SP $30.00
3P izzi 100 + izzitv XP $30.00
3P izzi 150 + PackTV $30.00
3P izzi 150 + PackTV 2.0 $30.00
3P izzi 150 + izzi PackHD $30.00
3P izzi 150 + izzi PackHDMax $30.00
B8R izzi 150 + izzi PackTV $30.00
3P izzi 150 + izzi tv SP $30.00
3P izzi 150 + izzitv SP $30.00
3P izzi 150 + izzi tv XP $30.00
3P izzi 150 + izzitv XP $30.00
3P izzi 200 + izzi tv SP $30.00
3P izzi 200 + izzitv XP $30.00
3P izzi 500 +izz tv SP $30.00
3P izzi 500 + izzitv XP $30.00
3P izzi 150 + izzitv HD $30.00
3P izzi 200 + izzitv HD Plus $30.00
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Play

3P
UL
UL
UL
UL
UL
UL

Incremento, cambio de nombre y nuevas velocidades en productos izzi residencial para contrataciones
realizadas antes del 29 de septiembre de 2022

1P Internet
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Nombre de producto

izzi 1000 + izzitv HD Plus
izzi Unlimited 200

izzi Unlimited 500

izzi Unlimited 1000
Unlimited 200 Disney+
Unlimited 500 Disney+
Unlimited 1000 Disney+

Nombre de producto
Internet SP 5 Mbps

navegacion

Nuevo nombre de producto
Internet SP 60 Mbps

Monto de incremento en tarifa
mensual

$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00

Nueva velocidad de

Monto de
incremento en tarifa
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Nombre de producto

Nuevo nombre de producto

Nueva velocidad de
navegacion

Monto de
incremento en tarifa
mensual

1P Internet

1P Internet

1P Internet
2P IT
2PIT
2P IT
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
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Internet SP 60 Mbps
(Tarifa mensual actual $440)

Internet SP 60 Mbps
(Tarifa mensual actual $550)

Internet SP 100Mbps

izzi 20

izzi 60

izzi 130

Internet 20 Mbps + PackTV
Internet 20 Mbps + PackTV 2.0
Internet 40 Mbps + PackTV
Internet 40 Mbps + PackTV 2.0
Internet 40 Mbps + izzi tv SP
Internet 40 Mbps + izzi tv XP
internet 40 + PackTV 2.0
internet 40 + PackTV 3.0
internet 40 + PackTV

Internet SP 80 Mbps

Internet SP 120 Mbps

Internet SP 150Mbps

izzi 60

izzi 120

izzi 150

Internet 60 Mbps + PackTV
Internet 60 Mbps + PackTV 2.0
Internet 80 Mbps + PackTV
Internet 80 Mbps + PackTV 2.0
Internet 80 Mbps + izzi tv SP
Internet 80 Mbps + izzi tv XP
internet 80 + PackTV 2.0
internet 80 + PackTV 3.0
internet 80 + PackTV

80

120

150
60
120
150
60
60
80
80
80
80
80
80
80

$30.00

$30.00

$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00




aviso
incremento 2026

Nueva velocidad de Monto oz .
g incremento en tarifa
Nombre de producto Nuevo nombre de producto havegacion mensual
2P VI internet 50 + izzi tv SP internet 150 + izzi tv SP 150 $30.00
2P VI internet 50 + izzi tv XP internet 150 + izzi tv XP 150 $30.00
3P izzi 20 + PackTV izzi 60 + PackTV 60 $30.00
3P izzi 60 + izzitv HD izzi 100 + izzitv HD 100 $30.00
3P izzi Unlimited 60 con Smart izzi Unlimited 100 con Smart 100 $30.00
3P izzi 60 + PackTV izzi 120 + PackTV 120 $30.00
3P izzi 60 + PackTV 2.0 izzi 120 + PackTV 2.0 120 $30.00
3P izzi 60 + PackHD izzi 120 + PackHD 120 $30.00
3P izzi 60 + izzi PackHDMax izzi 120 + izzi PackHDMax 120 $30.00
3P izzi 60 + izzitv SP izzi 120 + izzitv SP 120 $30.00
3P izzi 60 + izzi tv XP izzi 120 + izzi tv XP 120 $30.00
3P izzi 100 + PackTV 2.0 izzi 120 + PackTV 2.0 120 $30.00
3P izzi 100 + PackTV 3.0 izzi 120 + PackTV 3.0 120 $30.00
3P izzi 100 + PackTV izzi 120 + PackTV 120 $30.00
3P izzi 130 + izzi tv SP izzi 150 + izzi tv SP 150 $30.00
3P izzi 130 + izzi tv XP izzi 150 + izzi tv XP 150 $30.00

aviso - incremento 2026 izzi.mx —



aviso
incremento 2026

Nombre de producto

Nuevo nombre de producto

Nueva velocidad de

navegacion

Monto de
incremento en tarifa
mensual

3P
3P
3P
3P
UL
UL
UL
UL
UL
UL
UL
UL
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izzi 130 + izzitv SP

izzi 130 + izzitv XP

izzi 130 + izzitv HD Plus
izzi 500 + izzitv HD Plus
izzi Unlimited 30 1S

izzi Unlimited 30 2S

izzi Unlimited 60

izzi Unlimited 100

izzi Unlimited 100 Disney+
izzi Unlimited 130 HBO MAX
izzi Unlimited 130

izzi Unlimited 130 Disney+

izzi 150 + izzitv SP

izzi 150 + izzitv XP

izzi 150 + izzitv HD Plus
izzi 1000 + izzitv HD Plus
izzi Unlimited 80 1S

izzi Unlimited 80 2S

izzi Unlimited 100

izzi Unlimited 120

izzi Unlimited 120 Disney+
izzi Unlimited 150 HBO MAX
izzi Unlimited 150

izzi Unlimited 150 Disney+

150
150
150
1000
80
80
100
120
120
150
150
150

$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
$30.00
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Incrementos en productos izzi residencial para contrataciones realizadas a partir del 29 de septiembre
de 2022y, en productos izzi negocios, a partir del 2 de julio de 2023

Monto de incremento en tarifa

Play Nombre de producto
mensual

2P IT izzi 90 $30.00
2P IT izzi 150 $30.00
2P IT izzi 200 $30.00
2P IT izzi 500 $30.00
2P IT izzi 1000 $30.00
3P izzi 90 + izzitv HD $30.00
3P izzi 150 + izzitv HD $30.00
3P izzi 200 + izzitv HD $30.00
3P izzi 500 + izzitv HD $30.00
3P izzi 1000 + izzitv HD $30.00

Los productos enlistados reflejan el inicio del nombre del paquete si tu izzi Combo incluye streaming, los cambios también aplicaran.
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Incrementos y nuevas velocidades en productos izzi residencial para contrataciones realizadas a partir
del 29 de septiembre de 2022 y, en productos izzi negocios, a partir del 2 de julio de 2023

Nueva velocidad de _Monto G
Nombre de producto actual Nuevo nombre de producto iy incremento en
navegacion tarifa mensual
2P IT izzi 60 izzi 80 80 $30.00
2P IT izzi 80 izzi 100 100 $30.00
2P IT izzi 100 izzi 120 120 $30.00
3P izzi 60 + izzitv HD izzi 80 + izzitv HD 80 $30.00
3P izzi 80 + izzitv HD izzi 100 + izzitv HD 100 $30.00
3P izzi 100 + izzitv HD izzi 120 + izzitv HD 120 $30.00

Los productos enlistados reflejan el inicio del nombre del paquete si tu izzi Combo incluye streaming, los cambios también aplicaran.

Nota: En caso de tener contratado un producto con plazo forzoso, el nuevo precio sera ajustado hasta el término del plazo a 12 meses en
el que contrataste cada uno de tus servicios.

Localidades cobertura: Tula de Allende, Tepeji del Rio, Chetumal, Tulum, Tuxpam, Guadalajara, Campeche, Lerma, Matamoros, Ensenada, Maneadero, El Zorrillo, Tijuana, Tecate, Playas de Rosarito, Hidalgo
del Parral, Mexicali, Ciudad Juarez, Chicoloapan, Chimalhuacan, La Paz, Los Reyes Acaquilpan, Los Reyes Acozac, Ojo de Agua, San Martin de las Piramides, Teotihuacan, Ecatepec, Tepexpan, Acolman de
Nezahualcdyotl, Texcoco, Coacalco, Cuautitldn, Melchor Ocampo, Teoloyucan, Tepotzotlan, Tultepec, Tultitlan, Zumpango, Ixtapaluca, San Buenaventura, Xico, Chalco, Amecameca, Chihuahua, Delicias,
Camargo, Cuauhtémoc, Aguascalientes, Pocitos, Jests Maria, Pabellon de Arteaga, Rincon de Ramos, San Francisco de los Romo, Puertecito de La Virgen, Zapopan, Tesistan, Puerto Vallarta, Las Juntas,
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Jarretaderas, Nuevo Vallarta, Mezcales, San Vicente, EL Porvenir, San José del Valle, San Juan de Abajo, Valle de Banderas, Bucerias, La Cruz de Huanacaxtle, San Francisco, Sayulita, Corral del Risco,
Irapuato, Nuevo Laredo, San Juan del Rio Tampico, Ciudad Madero, Altamira, Concepcion Lépez Veldzquez, El Contadero, El Ebanito La Pedrera, Laguna dela Puerta, Los Mangos, Marquez, Miramar, Rancho
Nuevo, Atizapan de Zaragoza, Chalco, Cuautitlan Izcalli, Cuautitldn de Romero Rubio, Ecatepec, Huixquilucan, La Paz, Tecdmac, Tultepec, Nicolds Romero, Tultitlan, Valle de Chalco, Solidaridad, Ciudad de
México, Saltillo y Ramos Arizpe, Monterrey, Apodaca, Guadalupe, San Nicolas de los Garza, Santa Catarina, Escobedo, Santiago, El Cercado, Benito Juarez, Mina, Marin, Hidalgo, Garcia, Abasolo, El Carmen,
Salinas Victoria, Ciénega de Flores, Zuazua, Pesqueria, Cadereyta y Allende, Cumbres, Huinala, Juérez, Lincoln, Lindavista, Matriz, Santa Barbara, Villa de las Fuentes, San Pedro Garza Garcia, Reynosa,
Ciudad Victoria, Cordoba, Fortin, Amatlan de los Reyes e Ixtaczoquitléan, San Luis Potosi, Soledad de Graciano Sanchez, Pachuca de Soto, Mineral d la Reforma, Pachugquilla, San Agustin Tlaxiaca, Banus,
Villa de Tezontepec, Tezontepec, Tolcayuca, Zapotlan de Judrez, Zempoala, Privada San Matilde, Villas de San Marcos, Tulancingo de Bravo, Cuautepec de Hinojosa, Santiago Tulantepec de Lugo Guerrero,
Villahermosa, Estanzuela 1ra seccion, Estanzuela 2da seccion, Ocuiltzapotlan, La Lima, Parrilla, Parrilla Il, Parrilla 3ra seccién (La Providencia), Parrilla 4ta seccion (Los Acostal, Parrilla 5ta Seccion (EL
Carmen), Macultepec, Celaya, Tlaxcala, San Martin Texmelucan, Teolocholco, Ciudad del Carmen, Buctzotz, Chemax, Espita, Izamal, Mérida, Motul, Progreso, Temax, Temozdn, Tizimin, Uman, Valladolid,
Acapulco, Cancun, Chilpancingo, Ciudad Mendoza, Coatzacoalcos, Coatzintla, Coba, Cosoleacaque, Cuernavaca, Jaltipan, Lagos de Moreno, Meoqui, Minatitlan, Nanchital, Oaxaca, Orizaba, Playa del Carmen,
Poza Rica, Rio Blanco, Tihuatlan, Yautepec, Zumpango del Rio.

Aviso en términos del Art. 185 Fraccion IX de la Ley en Materia de Telecomunicaciones y Radiodifusion.
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